НЕВЬЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
Публичные слушания

по вопросам внесения изменений в градостроительные регламенты:

1. Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа;

2. Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа применительно к территории поселка Ударник.

ПРОТОКОЛ
15 марта 2017г.

  № 1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Эдильгериева Е.В. – заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя организационного комитета;

Матвеева С.С. – инженер отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа, секретарь организационного комитета;

Матвеева Е.В. –начальник управления населенными пунктами (в населенных пунктах: с. Быньги, п. Ударник, п. Аник, п. Быньговский, д. Н. Таволги,             д. В. Таволги, д. Сербишино, п. Ребристый, п. Середовина, с. Федьковка,          п. Осиновский, д. Невьянка, п. Горельский, п. Холмистый).
Участники публичных слушаний 24 человека.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотреть замечания и предложения по вопросам внесения изменений в градостроительные регламенты:

1.1. Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа;

1.2. Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа применительно к территории поселка Ударник.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ И ЗАМЕЧАНИЯ:
1. Письменных предложений и замечаний по вопросам внесения изменений в градостроительные регламенты:

1.1. Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа в ходе публичных слушаний не поступило;

1.2. Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа применительно к территории поселка Ударник в ходе публичных слушаний не поступило;
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать главе администрации Невьянского городского округа принять решение о направлении предложений о внесении изменений в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа в представительный орган муниципального образования.
2. Рекомендовать главе администрации Невьянского городского округа принять решение о направлении предложений о внесении изменений в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Невьянского городского округа применительно к территории поселка Ударник в представительный орган муниципального образования.
Заместитель председателя                                                             Е.В. Эдильгериева
организационного комитета
Секретарь организационного комитета                                              С.С. Матвеева
PAGE
2